
法人名 : NPO法人たつの・赤トンボを増やそう会

平成31年3月 31日現在

伴 位 :円 )

1.流動資産     
い

現金預金
未収金
立替金

流動資産合計
2.固定資産
(1)有形固定資産
構築物・器具備品
有形固定資産計
(2)無形固定資産
無形固定資産計
固定資産合計
資産合計
I負債の部
1.流動負債
未払金

前田理事長立替え未精算分
流動負債合計
2.固定負債
長期借入金
固定負債合計
負債合計
Ⅲ工味財産の部
前期繰越工味財産
当期工味財産増減額
正味財産合計

145,519

244,000

314,351

_, 0

計算書類の注記

1 重要な会計方針
11年 7月 20日 2011年 11月 20日一部改正

:]｀三羅橿彗延鷹舅蠅翡轟襲療源轟定を適用し
消費税等の会計処理は、税込経理方式によっています。

2事業別損益の状況
事
毒製
手員
鷲
は~括で掲載しています。



法人名 : NPO法人たつの。赤トンポを増やそう会

令和2年3月 31日現在

(単位 :円 )
科   目 金  額     1.葛

1   未払金
仮受金

前田理事長立替え未精算分
流動負債合計
2.固超 債
長期借入金    .
固定負債合計
負債合計
Ⅲ正味財産の部
前期繰越正味財産
当期正味財産増減額
正味財産合計      ノ
負債及び正味財産合計

403.463

34,000

500,000

937,463

261,280

1,198=743

261,280

261,280

0

11.215

280.654

291,869

0

291,869

906,8741

575,168

. 331,706

1,198,743

計算書類の注記

1 重要な会計方針
計算書類の作成は、NPO法人会計基準 (2011年 7月 20日 2011年11月 20日 一部改正

鍵;°嗜y撻癒曇墨詠書諄稲議事諄お;:島Fい
ます。    .

専業易房豪馨機選無蟹雷督留雫認激 三`霧橿覇聾健驚饉 賢霧L定を適用し
(2) 卜             轟

した゛

消費税等の会計処理fま、税込経理方式によっ‐ まヽす。

2事業別損益の状況
事業別損益は一括で掲載しています。



法人名I NPO法人たつの。赤トンボを増やそう会

貸借対照表
令和3年3月 31日現在

(単位 :円 )

1.流動資産
男金預金
未収金
端  ,

流動資産合計
2.固定資産
(1)有形固定資産
構築物・器具備品
有形固定資産計
(2)無形固定資産
無形固定贅産計
固定資産合計
資産合計
Ⅱ負債の部
1.流動負債
未払金     ・
仮受金

前田理事長立替え未精算分
流動負債合計
2.固定負債
長期借入金    ・
 ̈ 固定負債合計
負債合計
正味財産の部
前期繰越正味財産   

・

正魃
産増減額 タ

計算書類の注記

麟 麓 轟 難 1墓 ∬ 駐

1 重要な会計方針
11年7月 20日 2011年 11月 20日一部改正

甜三職 醐 鰹 為 定を適用し

tによっています。

2事業lll損益の状況                 `事毒昌録鶴F~括で掲載しています。



法人名 : NPO法人たつの・赤トンボを増やそう会

貸借対照表
令和4年3月 31日現在

計算書類の注記

重要な会計方針
計算書類の作成 :ま、NPO法人会計基準(2011年7月 20日 2011年 11月 20日一部改正

“
:°穆聾戴鯰配騒ざ

います。
有形固定資産∫ま、法人税法の規定に基づいて定額法で償却をしています。
対象物の取得価額が20万円以下のものは、一播償却費産の損金算入の規定を適用し
3年間均等償却としました。
(2)消費税等の会計処理
消費税等の会計処理は、税込経理方式によっています。・

事業嗣損益の状況
事業別損益は一播で掲載しています。(単位 :円 )

1.流動資産
現金預金

細 金
立春金

2層蹂蓮村
(1)有形固定資産
構築物・器具備轟

幸騨躍攣
鰭翼 覇

甲

1   
仮受金

前田理事長豊替え
―

・

流動負債合計
2.固定負債
長期借入金

固定負債合計

負債合計
III正味財産の部      ノ

負債及び正味財産合計
1,201,807



法人名 : NPO法人たつの。赤トンボを増やそう会

令和5年 3月 31日現在

計算書類の注記

1 重要な会計方針
計算書類の作成は、NPO法人会計基準 (2011年 7月 20日 2011年 11月 20日 一部改正
NPO法人会計基準協議会)によっています。
(1)固定資産の減価償却の方法
有形固定資産は、法人税法の規定に基づいて定額法で償却をしています。
対象物の取得価額が20万円以下のものは、一括償却資産の損金算入の規定を適用し
3年間均等償却としました。
(2)消費税等の会計処理
消費税等の会計処理は、税込経理方式によっています。

2事業別損益の状況
事業別損益は一括で掲載しています。
(単位 :円 )

科   目 金  額
資産

1.流動資産
現金預金

未収金
立替金

流動資産合計
2.固定資産
(1)有形固定資産

構築物・器具備品

有形固定資産計
(2)無形固定資産

無形固定資産計
固定資産合計

資産合計

負債の部
1.流動負債
未払金

仮受金

前田理事長立替え未精算分
流動負債合計
2.固定負債
長期借入金

固定負債合計
負債合計
正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額
正味財産合計

負債及び正味財産合計

269,804

34,000

500.000

803,804

467,009

1,270,813

467.009

467.009

C

148,368

143,848

292,216

0

292,216

978,597

1,201,807

△ 223,210

1,270,813


